
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 8 0  

на Столичния общински съвет 

 от 23.07.2015 година 

 
За промяна на статута на недвижим имот с предназначение 

„полудневна детска градина за предучилищно възпитание”, находящ се на 
бул."Васил Левски" № 111, ет.0 /партер/, откъм ул."Екзарх Йосиф", между 
вх.II и вх.III на сградата, от частна общинска собственост в публична 
обшинска собственост и за предоставянето му за управление на 112-то 
основно училище „ Стоян Заимов". 

На основание чл.3, ал.2, т.3, чл.6, ал.2, чл.12, ал.1 и чл.60, ал.1 от 
Закона за общинската собственост, чл.2, ал.3 и чл.29 от Наредбата за 
общинската собственост, чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Обявява от частна за публична общинска собственост нежилищен 
обект с предназначение съгласно одобрен проект от 27.08.2010 г. и 
Удостоверение за въвеждане в експлоатация № 496/08.06.2011 г. 
„полудневна детска градина за предучилищно възпитание”, находящ се на 
бул."Васил Левски" № 111, ет. 0 /партер/, между вход II и вход III, откъм 
ул."Екзарх Йосиф", представляващ самостоятелен обект с идентификатор 
68134.403.175.1.62 по кадастралната карта и кадастралните регистри, 
одобрени със Заповед № РД-18-45/09.07.2010г. на Изпълнителния 
директор на АГКК, с предназначение съгласно схема № 80310/12.11.2012 
г. на АГКК-„за детско заведение", със застроена площ от 108,54 кв.м., 
състоящ се от две учебни зали, зала-игротека, съблекалня, медицински 
кабинет и други спомагателни и сервизни помещения по одобрен проект от 
27.08.2010 г., с 2,073 % идеални части от общите части на сградата и                
2,073 % идеални части от дворното място, съставляващо поземлен имот с 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



идентификатор 68134.403.175 с площ от 2265 кв.м. -УПИ VIII-21, в кв.522-
а, м."ГГЦ-Зона Г-14". 

2. Изважда имота по т.1 от Програмата за придобиване, управление и 
разпореждане с общинска собственост на Столична община за 2015 г., 
приета с Решение № 49 по Протокол № 76, т.2 от 12.02.2015 г. на СОС-
раздел II „предоставяне под наем чрез публичен търг или публично 
оповестен конкурс". 

3. Предоставя имота по т.1 безвъзмездно за управление на 112-то 
основно училище „Стоян Заимов", с предназначение за предучилищно 
възпитание.  

4. Възлага на Кмета на Район „Оборище" да състави акт за публична 
общинска собственост за имота по т.1. 

5. Възлага на Кмета на Столична община, след съставяне на акт за 
публична общинска собственост на имота по т.1, да издаде заповед за 
предоставянето му за управление на 112-то основно училище „Стоян 
Заимов". 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.07.2015 г., Протокол  № 86,  точка 87 от дневния 

ред, по доклад № СО15-0804-202/4/15.07.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №580
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

